
İLK YARDIM LABORATUVARI 

 

Laboratuvar, öğrencilerin acil müdahale becerilerini geliştirmesi ve kriz anlarında doğru 

teknikleri uygulayabilmesi için tasarlanmıştır. Güncel sağlık standartlarına uygun olarak 

donatılan laboratuvar, gerçek hasta senaryolarını simüle edebilmek için gerekli tüm araç 

gereçlerle donatılmıştır. Fiziki koşullarda laboratuvar, geniş ve ferah bir alanda 

konumlandırılmış olup, acil müdahale simülasyonlarının rahat bir şekilde gerçekleştirilebilmesi 

için düzenlenmiştir. CPR maketleri, otomatik eksternal defibrilatör (OED) eğitim cihazları, 

suni solunum maskeleri, travma tahtaları, ateller, sedyeler, turnike setleri, kanama kontrol 

kitleri ve yanık tedavi ekipmanları bulunmaktadır. Acil durum senaryoları sırasında 

öğrencilerin rahat çalışmasını sağlamak amacıyla iyi bir havalandırma sistemi mevcuttur. 

Müdahale sırasında yeterli görüş alanı sağlamak için doğal ve yapay ışık kaynakları 

laboratuvarın her köşesini kapsayacak şekilde konumlandırılmıştır. Laboratuvarda yangın 

söndürücüler, acil çıkış yönlendirmeleri ve ilk yardım çantaları bulunmaktadır. Kimyasal 

maddeler için güvenli depolama alanları oluşturulmuştur. Müdahale alanları öğrencilerin rahat 

çalışabilmesi için geniş tutulmuş, hasta taşıma ve müdahale pratiklerinin kolay uygulanabilmesi 

için özel düzenekler yerleştirilmiştir. Gerçek olaylara uygun senaryoların canlandırılabileceği 

interaktif simülasyon alanları mevcuttur. Burada, trafik kazaları, boğulmalar, yanıklar, kalp 

krizi ve diğer acil durumlarla ilgili uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Tıbbi malzemelerin 

düzenli ve hijyenik bir şekilde saklanması için kapalı dolaplar ve raf sistemleri bulunmaktadır. 

Öğrencilerin uygulama sonrası deneyimlerini değerlendirebilmeleri için video kayıt sistemleri 

ve geri bildirim oturumları düzenlenmektedir. İlk yardım laboratuvarı, öğrencilerin profesyonel 

ilk yardım müdahalelerini öğrenmeleri ve bu becerileri etkin bir şekilde uygulamalarını 

sağlamak amacıyla tasarlanmıştır. Bu laboratuvar, kriz yönetimi, ekip çalışması ve hızlı karar 

verme gibi yetkinliklerin geliştirilmesine katkıda bulunur. 

 



 
 

 
 

 


